Sala das Sessões, em 02 de dezembro de 1975.

BENITO ZANANDRÉ
Presidente

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO 310-MÉDICO

RESOLUÇÃO N2 04/75

O Conselho Departamental do Centro Bio-Médico da

Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atri-

buições regulamentares e tendo em vista o que consta dos pro

cessos n2s. 1 960, 2 047, 2 055, 2 066, 2 070 e 2 071/75, a-

preciados em sessão ordinária realizada no dia 10.12.75.

RESOLV E:

1 - constituir uma Comissão com os Professores CEL
SO BICHARA SAADE, JOSÉ CARONE NETO, LAURENTIN3
BICCAS JUNIOR, RAYMUNDO SCHMITZ MARTINS FERREI
RA, NELIO FARIA ESPUDULA, ANTONIO ALBERTO ZOT
TICH e o Representante Estudantil junto ao Coll
selho Departamental, para a elaboração de noF
mas que deverão reger a figura de "Estagiário
Voluntário", a ser criada posteriormente, 	a
qual elegerá o seu Presidente dentre os seus
membros.

2 - determinar ,9 prazo de 30 (trinta) dias para a
apresentação do respectivo trabalho.

Med. MS - C 53 - 60.000 2/76

CENTR3 610-MEDIC3

i_g_21121 1112_21a1

O Conselho Departament
al d°  ltro sio fl,

versidade Federal do Esofrito santo,
no

giíes regulam tares e considerando a sua
	e

,0  d 	-nedfc0
da v_,

ordinSria realizada no dia 14.04.75,
	revaçie em atribui

a fiw de designar o Professor JOSE CAP
	°81.

o Professor !Achei Silvestre Zoain As
"Ero Pa de 23.72.741

INTERNATO, no corrente ano.

RESOLV F:

alterar, em parte, a Resolul
n9

junto / substituir

seSsio-

IfrUSSÃO DE'

en

suas

Revogadas as disooses em c

as Sessaes 9  dé ahmi

7975

CENTRO BIO-MtDICO

RESOLUÇÃO 119 02/75

O Conselho Departamcntal do Centro Bio-Me.dico 	da
Universidade Federal do Espirito Santo, no uso de suas atri

buições regulamentares e tendo em vista o que consta do pro

cesso n9 0211/75, apreciado e discutido em sessão ordinãria

realizada no dia 18.02.75,

RESOLV E:

antis dos Departa

BOSA DE MENEZES:

designar os Representantes Ez2

COtIRO e EMÍLIO MAME
a Presidencia do acadicErn:::

mentos do Curso Meedico, ANTONIO AUGUS

PAULO MENDES PEÇANHA, JAIRO LOUZADA

GERALDO

rria_mea

RI NETO para, sob

MILL, Representante Estudantil junto ao-ir]

Diretõ:

tal, apresentar-no, dentro do prazo de)

b um Ante-Projeto de Regimento para a cri do

Academie° do Centro Bio-Mãdico da U F.E,

Fevogadas as disposições em cçgrio.

Sala das SessOes, em 18 de fevro
 de 1975.

rof
ORAIS Pnite

Ftru